SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

SpP. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 14.07.2014r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Ustuge przegladéw technicznych sprzetu i aparatury medycznej
Znak sprawy: ZP-2200-56/14

Wyjasnienia Zamawiajgcego 1

Dzialajgc zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. 2 2013r., poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:
Pytanie nr 1
Dot. SIWZ pkt. I1.4 oraz Umowy par.1 pkt.3 i pkt.4
Prosimy o ujednolicenie zapisow we wskazanych miejscach.
W tresci SIWZ pkt.11.4 wymogiem jest zakonczenie przegladu certyfikatem potwierdzajacym peing
sprawnos¢ aparatu oraz w tresci Umowy par.1 pkt.4 dokonanie wpisu do paszportu technicznego z
potwierdzeniem sprawnosci aparatury.
W tresci Umowy par.l pkt.3 mowa jest o potwierdzeniu sprawnosci lub niesprawno$ci aparatu
(wpisem sprawny / niesprawny).
Przeglad techniczny jest czynnosdeig okreslajacy stan techniczny aparatu na chwile wykonania.
Wnioskujemy o utrzymanie jako wigzacego zapisu z Umowy par.l pkt.3. tzn. potwierdzenie
sprawnosci lub niesprawnosci aparatu (wpisem sprawny / niesprawny).
Odpowiedz:
Wiagzgcey jest zapis § 1 ust. 3 tzn potwicrdzenic sprawnosci lub niesprawnosci aparatu (wpisem
sprawny / niesprawny)
Pytanie nr 2
Dot SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, Ze naprawa uszkodzefi stwierdzonych podczas przegladu nie wchodza w
zakres Umowy i beda realizowane w ramach oddzielnych ustaleh/zlecen.
Odpowiedi:
Naprawy uszkodzeni beda przedmiotem odrgbnego zamoéwienia, nie wehodza w zakres umowy.
Pytanie nr 3
Dot. SIWZ pkt. V.2.b
Czy w odniesieniu do wymogu przedtozenia wykazu 0séb, ktore beda uczestniczy¢ w wykonaniu
zamGOwienia, posiadajacych odpowiednie kwalifikacje i do§wiadczenie zawodowe oraz w nawiazaniu
do zapiséw wykazu wg. zatacznika 6 SIWZ (informacja o certyfikatach), Zamawiajacy wymaga
posiadania odpowiednich certyfikatéw stosownego wytworcy?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ — {j. certyfikat producenta aparatu, do ktérego
sktada ofertg lub certyfikat innego podmiotu, uprawniajacego do serwisowania aparatu, dla ktorego
sktada oferte.
Pytanie nr 4
4. Dot. SIWZ - Umowa
W nawiazaniu do zapisoéw Umowy par.3 pkt. 4 prosimy o dodanie do zapiséw ponizszej tresci (lub
innej oddajacej intencje):
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., Zamawiajacy najpozniej do 2 tygodni przed planowana data wykonania zlecenia, zobowigzuje sie
przedstawic aktualna liste aparatow objetych Umowa.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy poinformuje Wykonawce o wycofaniu aparatu z eksploatacji w momencie zaistnienia

takiej sytuacji.
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